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Enero     Febrero   Marzo     Abril     Mayo      Junio     

 184,893.27  184,893.27  256,759.94  209,393.27  209,393.27  248,393.27

 .00  .00  .00  .00  .00  198,475.77

 35,223.84  .00  .00  .00  .00  .00

 .00  .00  .00  .00  .00  187,827.12

 .00  569,233.33  306,500.00  306,500.00  306,500.00  329,640.01

 .00  .00  .00  .00  .00  181,125.56

 .00  .00  .00  .00  30,288.89  31,333.33

 .00  30,000.00  15,000.00  15,000.00  15,000.00  15,000.00

 .00  .00  35,347.14  9,009.66  17,145.85  20,581.74

 .00  .00  668.13  204.21  201.25  248.27

 .00  9,012.31  8,359.64 -1,129.63  3,950.52  3,629.15

 .00  199,640.00  99,820.00  124,220.00  99,820.00  13,200.00

 .00  .00  .00  .00  42,895.00  .00

 .00  21,999.50  74,249.75  10,999.75  80,563.25  .00

 .00  .00  .00  .00  4,208.18  .00

 .00  .00  .00  6,325.00  .00  .00

 .00  .00  .00  42,000.00  .00  .00

 .00  203,740.00  21,000.00 -21,000.00 -43,715.48  662,997.23

 .00  .00  .00  .00  .00  6,000.00

 .00  .00  .00  427,340.00  .00  12,075.00

 .00  21,532.50  .00  .00  .00  .00

 .00  8,521.72  4,265.41  4,263.35  4,266.18  4,267.54

 .00  .00  .00  9,976.00  .00  .00

 .00  103,000.00  629.60  .00  .00  .00

 .00  29,203.13  9,140.63  42,453.12  .00  23,812.52

 .00  110,629.04  .00  .00  .00  .00

 .00  103,987.00  300,209.47  1,598,007.43  1,431,529.95  933,346.71

 .00  25,426.50  55,280.00  5,865.50  .00  1,914.75

 .00  .00  .00  .00  .00  51,060.00

 .00  .00  8,892.77  .00  .00  10,167.84

 .00  .00  2,977.33  .00  .00  24,495.00

 1,293,726.29

 198,475.77

 35,223.84

 187,827.12

 1,818,373.34

 181,125.56

 61,622.22

 90,000.00

 82,084.39

 1,321.86

 23,821.99

 536,700.00

 42,895.00

 187,812.25

 4,208.18

 6,325.00

 42,000.00

 823,021.75

 6,000.00

 439,415.00

 21,532.50

 25,584.20

 9,976.00

 103,629.60

 104,609.40

 110,629.04

 4,367,080.56

 88,486.75

 51,060.00

 19,060.61

 27,472.33

 220,117.11  1,620,818.30  1,425,866.33  2,906,366.00  4,907,854.54  3,227,396.89Ins: Dirección General de Cinematografía
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Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Sueldos Básicos

Decimocuarto Mes

Contratos Especiales

Gastos de Representacion en el Pais

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios MéDicos

Servicios de Capacitación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

TOTAL 
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Enero     Febrero   Marzo     Abril     Mayo      Junio     

 .00  .00  .00  .00  .00  13,925.00

 .00  .00  3,310.05  1,339.52  2,770.00  9,213.20

 .00  .00  2,450.13  7,068.72  1,840.00  3,613.00

 .00  .00  3,438.50  10,005.00  .00  5,670.65

 .00  .00  .00  12,275.10  .00  .00

 .00  .00  29,803.72  .00  .00  772.80

 .00  .00  14,852.66  .00  .00  2,583.61

 .00  .00  .00  .00  .00  726.80

 .00  .00  29,123.83  .00  82,041.00  87,079.52

 .00  .00  131,712.63  .00  .00  .00

 .00  .00  12,075.00  .00  19,771.95  .00

 .00  .00  .00  .00  .00  144,221.50

 .00  .00  .00  86,250.00  46,930.94  .00

 .00  .00  .00  .00  2,552,453.79  .00

 13,925.00

 16,632.77

 14,971.85

 19,114.15

 12,275.10

 30,576.52

 17,436.27

 726.80

 198,244.35

 131,712.63

 31,846.95

 144,221.50

 133,180.94

 2,552,453.79

 220,117.11  1,620,818.30  1,425,866.33  2,906,366.00  4,907,854.54  3,227,396.89Ins: Dirección General de Cinematografía
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Libros, Revistas y Periódicos

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computación

Aplicaciones Informáticas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

TOTAL 

 220,117.11  1,620,818.30  1,425,866.33  2,906,366.00  4,907,854.54  3,227,396.89TOTAL GENERAL:


